(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

ButpuHa xonoomnbHas Hurakan HKN-LPD120
LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C
HasHaueHue

KonuuecTtso nonok

dopma cTekna
MopkntouyeHve, B

MouwiHocTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTtukyn: 833977

6 mec.

Kurain
or0poi2
yHVBEpCabHas
2
InHammnyeckoe
[HyTOE

220

0.23

702

568

686

57

60

XonoaunbHas ButpuHa Hurakan HKN-LPD120 npeaHasHayeH ang AeEMOHCTpauUnn, OXNaXaeHns 1 KpaTkoCPOYHOro
XpaHeHWs KOHANTEPCKUX U3AENNA, 3aKyCOK, Canatos, AECEPTOB M CKOPOMOPTALMXCS NPOAYKTOB Ha NPEANnPUSATUSX
06LecTBEHHOro nuTaHmst 1 Toproenu. Mogoens ocHalleHa 2 peweTyatbiMm nonkamu. ObopynoBaHve paboTaeT Ha xnagareHte

R600a.
JlononHutenbHblEe XapakTepUCTUKHK:

e [lnHamunyeckoe oxnaxgeHue

e O6bem: 120 1

¢ MowHocTb: 0,23 kBT

¢ [abapwnTbl B ynakoBke: 773x627x735 MM

LleHa, yKa3aHHasA B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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