

Коммерческое предложение от 09.01.2026**Витрина холодильная Hurakan HKN-LPD120****Цена с НДС: 66 506 руб.****Артикул: 833977****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Температурный режим, °C	от 0 до 12
Назначение	универсальная
Количество полок	2
Тип охлаждения	динамическое
Форма стекла	Гнутое
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.23
Ширина, мм	702
Глубина, мм	568
Высота, мм	686
Вес (без упаковки), кг	57
Вес (с упаковкой), кг	60

Холодильная витрина [Hurakan HKN-LPD120](#) предназначен для демонстрации, охлаждения и краткосрочного хранения кондитерских изделий, закусок, салатов, десертов и скоропортящихся продуктов на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена 2 решетчатыми полками. Оборудование работает на хладагенте R600a.

Дополнительные характеристики:

- [Динамическое охлаждение](#)
- Объем: 120 л
- Мощность: 0,23 кВт
- Габариты в упаковке: 773x627x735 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.